
"Wokół królewskiego dworu" – warsztaty dla
dzieci w ramach Roku Wazowskiego

Wokół królewskiego dworu – warsztaty dla dzieci (5–10 lat) w ramach Roku Wazowskiego

zbiórka w Sieni Wielkiej

godz. 11.00

cena bileów: 5 zł (dla każdej osoby)

UWAGA: ze względu na ograniczoną liczbę miejsc prosimy, aby jednemu dziecku towarzyszył
maksymalnie jeden opiekun

Program zajęć:

Głównym celem tych zajęć  będzie  uczenie przez zabawę. Spotkanie składać się będzie z kilku
części. Zaczniemy od rozmowy przy slajdach o tym, czym zajmowali się alchemicy w dawnych
czasach. Czy udało im się odkryć złoto? A może wynaleźli coś, co jest ważne również w naszych
czasach? Jak wyglądali dawni lekarze i aptekarze? Czy król Zygmunt III Waza (ten z kolumny)
był zainteresowany alchemią? Potem zaprosimy dzieci i ich opiekunów do wspólnego
przeprowadzania ciekawych doświadczeń w naszej zamkowej pracowni alchemicznej.
Na  koniec  przejdziemy się po Zamku, by poszukać  pomieszczeń, w których  dawno, dawno
temu alchemicy prowadzili swoje tajemne eksperymenty… .

Archiwum:

26 stycznia 2019 r. – Husaria – męstwo niesione na skrzydłach. Zajęcia o najgroźniejszej
formacji wojskowej XVII w. Prowadzenie: Tomasz Szumański

16 lutego 2019 r. – W orszaku królowej, czyli tajemnice "Rolki sztokholmskiej"
Prowadzenie: Sławomir Szczocki

9 marca 2019 r. – Kryzy, płaszcze i wąsiki – moda w czasach Wazów
Prowadzenie: Agnieszka Lichacz

13 kwietnia 2019 r. – Zegary króla Zygmunta – zajęcia o złotniczo-zegarmistrzowskiej pasji króla
Prowadzenie: Marta Tarnawska

11 maja 2019 r. – Dzień jak co dzień na królewskim dworze 
Prowadzenie: Piotr Kucharski

8 czerwca 2019 r. – Lubię podróże – jak podróżowano w dawnych czasach?
Prowadzenie: Anna Czekaj

13 lipca 2019 r. – W królewskim skarbcu – o biżuterii 
Prowadzenie: Marta Tarnawska

10 sierpnia, Czy królewicz Władysław grał w piłkę nożną? – gry i zabawy w dawnych czasach



Prowadzenie: Tomasz Szumański

14 września 2019 r. – Budujemy Zamek 
Prowadzenie: Sławomir Szczocki

12 października 2019 r. – Królewskie portrety 
Prowadzenie: Agnieszka Lichacz

14 grudnia 2019 r. – W poszukiwaniu kamienia filozoficznego. Alchemia w czasach Wazów 
Prowadzenie: Maja Laskowska
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